
BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/11/2021 09:48:06

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:56.808 00:00:01.299 00:00:02.777 00:01:08.946  72,88

 2 00:00:57.117 00:00:01.608 00:00:03.086 00:02:06.063  72,48

 3 00:00:55.509 00:00:00.000 00:00:01.478 00:03:01.572  74,58

 4 00:00:55.861 00:00:00.352 00:00:01.830 00:03:57.433  74,11

 5 00:01:00.832 00:00:05.323 00:00:06.801 00:04:58.265  68,06

 6 00:00:56.583 00:00:01.074 00:00:02.552 00:05:54.848  73,17

 7 00:00:55.775 00:00:00.266 00:00:01.744 00:06:50.623  74,23

 8 00:00:56.374 00:00:00.865 00:00:02.343 00:07:46.997  73,44

 9 00:00:55.615 00:00:00.106 00:00:01.584 00:08:42.612  74,44

 10 00:00:56.672 00:00:01.163 00:00:02.641 00:09:39.284  73,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.509

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:55.482 00:00:01.043 00:00:01.451 00:00:57.136  74,62

 2 00:00:55.776 00:00:01.337 00:00:01.745 00:01:52.912  74,23

 3 00:00:54.956 00:00:00.517 00:00:00.925 00:02:47.868  75,33

 4 00:00:55.744 00:00:01.305 00:00:01.713 00:03:43.612  74,27

 5 00:00:54.975 00:00:00.536 00:00:00.944 00:04:38.587  75,31

 6 00:00:54.775 00:00:00.336 00:00:00.744 00:05:33.362  75,58

 7 00:00:54.651 00:00:00.212 00:00:00.620 00:06:28.013  75,75

 8 00:00:54.439 00:00:00.000 00:00:00.408 00:07:22.452  76,05

 9 00:00:54.982 00:00:00.543 00:00:00.951 00:08:17.434  75,30

 10 00:00:54.847 00:00:00.408 00:00:00.816 00:09:12.281  75,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.439

PENALIZAÇÕES:

IVAN  ORSINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 IVAN  ORSINI  1 00:00:59.266 00:00:02.625 00:00:05.235 00:01:05.599  69,85

 2 00:00:56.747 00:00:00.106 00:00:02.716 00:02:02.346  72,96

 3 00:00:56.922 00:00:00.281 00:00:02.891 00:02:59.268  72,73

 4 00:00:57.556 00:00:00.915 00:00:03.525 00:03:56.824  71,93

 5 00:00:57.179 00:00:00.538 00:00:03.148 00:04:54.003  72,40

 6 00:00:56.938 00:00:00.297 00:00:02.907 00:05:50.941  72,71

 7 00:00:56.958 00:00:00.317 00:00:02.927 00:06:47.899  72,69

 8 00:00:56.795 00:00:00.154 00:00:02.764 00:07:44.694  72,89

 9 00:00:56.641 00:00:00.000 00:00:02.610 00:08:41.335  73,09

 10 00:00:58.580 00:00:01.939 00:00:04.549 00:09:39.915  70,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.641

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.248 00:00:00.217 00:00:00.217 00:00:54.248  76,32

 2 00:00:54.702 00:00:00.671 00:00:00.671 00:01:48.950  75,68

 3 00:00:54.031 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:42.981  76,62

 4 00:00:54.230 00:00:00.199 00:00:00.199 00:03:37.211  76,34

 5 00:00:54.107 00:00:00.076 00:00:00.076 00:04:31.318  76,52

 6 00:00:54.339 00:00:00.308 00:00:00.308 00:05:25.657  76,19

 7 00:00:54.469 00:00:00.438 00:00:00.438 00:06:20.126  76,01

 8 00:00:54.335 00:00:00.304 00:00:00.304 00:07:14.461  76,19

 9 00:00:54.573 00:00:00.542 00:00:00.542 00:08:09.034  75,86

 10 00:00:54.672 00:00:00.641 00:00:00.641 00:09:03.706  75,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.031

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO DE SOUZA JUSTINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FERNANDO DE SOUZA JUSTINI  1 00:00:56.218 00:00:00.032 00:00:02.187 00:00:59.358  73,64

 2 00:00:56.186 00:00:00.000 00:00:02.155 00:01:55.544  73,68

 3 00:00:56.202 00:00:00.016 00:00:02.171 00:02:51.746  73,66

 4 00:00:56.361 00:00:00.175 00:00:02.330 00:03:48.107  73,46

 5 00:00:56.899 00:00:00.713 00:00:02.868 00:04:45.006  72,76

 6 00:00:56.363 00:00:00.177 00:00:02.332 00:05:41.369  73,45

 7 00:00:56.669 00:00:00.483 00:00:02.638 00:06:38.038  73,06

 8 00:00:57.073 00:00:00.887 00:00:03.042 00:07:35.111  72,54

 9 00:00:56.694 00:00:00.508 00:00:02.663 00:08:31.805  73,02

 10 00:00:58.908 00:00:02.722 00:00:04.877 00:09:30.713  70,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.186

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:59.202 00:00:03.572 00:00:05.171 00:01:06.605  69,93

 2 00:01:00.823 00:00:05.193 00:00:06.792 00:02:07.428  68,07

 3 00:00:56.179 00:00:00.549 00:00:02.148 00:03:03.607  73,69

 4 00:00:56.699 00:00:01.069 00:00:02.668 00:04:00.306  73,02

 5 00:00:56.622 00:00:00.992 00:00:02.591 00:04:56.928  73,12

 6 00:00:55.630 00:00:00.000 00:00:01.599 00:05:52.558  74,42

 7 00:00:55.928 00:00:00.298 00:00:01.897 00:06:48.486  74,02

 8 00:00:56.837 00:00:01.207 00:00:02.806 00:07:45.323  72,84

 9 00:00:56.062 00:00:00.432 00:00:02.031 00:08:41.385  73,85

 10 00:00:56.871 00:00:01.241 00:00:02.840 00:09:38.256  72,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.630

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:54.917 00:00:00.411 00:00:00.886 00:00:56.284  75,39

 2 00:00:55.618 00:00:01.112 00:00:01.587 00:01:51.902  74,44

 3 00:00:54.587 00:00:00.081 00:00:00.556 00:02:46.489  75,84

 4 00:00:54.591 00:00:00.085 00:00:00.560 00:03:41.080  75,84

 5 00:00:55.060 00:00:00.554 00:00:01.029 00:04:36.140  75,19

 6 00:00:55.040 00:00:00.534 00:00:01.009 00:05:31.180  75,22

 7 00:00:55.201 00:00:00.695 00:00:01.170 00:06:26.381  75,00

 8 00:00:54.763 00:00:00.257 00:00:00.732 00:07:21.144  75,60

 9 00:00:54.870 00:00:00.364 00:00:00.839 00:08:16.014  75,45

 10 00:00:54.506 00:00:00.000 00:00:00.475 00:09:10.520  75,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.506

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO  FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 EDUARDO  FONSECA  1 00:00:55.594 00:00:00.438 00:00:01.563 00:00:57.743  74,47

 2 00:00:55.359 00:00:00.203 00:00:01.328 00:01:53.102  74,78

 3 00:00:55.156 00:00:00.000 00:00:01.125 00:02:48.258  75,06

 4 00:00:55.886 00:00:00.730 00:00:01.855 00:03:44.144  74,08

 5 00:00:55.364 00:00:00.208 00:00:01.333 00:04:39.508  74,78

 6 00:00:55.336 00:00:00.180 00:00:01.305 00:05:34.844  74,82

 7 00:00:55.527 00:00:00.371 00:00:01.496 00:06:30.371  74,56

 8 00:00:55.409 00:00:00.253 00:00:01.378 00:07:25.780  74,72

 9 00:00:55.230 00:00:00.074 00:00:01.199 00:08:21.010  74,96

 10 00:00:55.660 00:00:00.504 00:00:01.629 00:09:16.670  74,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.156

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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